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/% Hoffmann Group

Wkiadka z twardej pianki do zestawow narzedzi, pasuje do asortymentu

twardych pianek: 954655

Dane zamowienia

Numer katalogowy
GTIN
Klasa artykutu

952001 954655
4067263577416
91A

Opis

Wykonanie:

Popularne zestawy narzedziowe w dwukolorowej wktadce z twardego, polietylenowego
tworzywa piankowego. Tworzywo o zamknietych porach jest odporne na dziatanie olejow i
nie przyjmuje zadnych ptynéw. Warstwa wierzchnia antracytowa, kontrastowa szara barwa

sygnalizuje brak narzedzia.

Opis techniczny

gtebokos¢ w G
gtebokos¢

liczba narzedzi

Twarde tworzywo piankowe o LD45, grubos¢

szerokos$¢
szerokos¢ w G
Stopien wypetnienia szuflady w G

wersja

10
250 mm

30 mm
200 mm
8
8x10

do zestawow narzedzi, puste
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Rodzaj produktu Wktadki z tworzywa piankowego
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